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RISCOSSIONE DELLE IMPOSTE E TASSE COMUNALI 

PUBBLICAZIONE DEI RUOLI 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 286 e seguenti del T.U. per la Finanza Locale 14 settembre 1931, n. 1175, e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

visto l’art. 63 del D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 43; 

visti i DD.MM. 28 dicembre 1989 ( G.U. 20/01/1990, n. 16 – S.O. ) e 28 dicembre 1989 ( G.U. 

25/01/1990, n. 20 ); 

Visto il D. Lgs. 31 dicembre 1992, n. 546; 

Visto il D. Lgs. 15 novembre 1993, n. 507; 

Vista la circolare del Ministero delle Finanze n. 79/E in data 28 marzo 1996; 

Visto il D.Lgs. 26 febbraio 1999, n. 46; 

Visto il D.M. 3 settembre 1999, n. 321; 

RENDE NOTO 

Da oggi, per otto giorni consecutivi, sono depositati, nella segreteria comunale, ostensibili al 

pubblico, i seguenti ruoli: 

 

 IMPOSTE E TASSE                               RUOLI                  MODALITA’          ANNO 

                                                       ( Ordinario, Straord.)       Riscossione          di riferimento          

 

IMU -                                               ORDINARIO                    COATTIVA       2013-2014-2015     

(fornitura n. 2032 e 2039 del 24/12/2019)                                                             2016 -2017-2018 

 

Decorso il periodo di pubblicazione i ruoli saranno consegnati al concessionario per la riscossione. 

In relazione al combinato disposto degli articoli 19, comma 1/d e 21 comma 1 del D Lgs. 31 

dicembre 1992, n. 546, avverso i ruoli e’ ammesso ricorso alla commissione tributaria provinciale 

di Macerata, entro 60 giorni dalla notificazione della cartella di pagamento ( artt. 18 e 19 del D. 

Lgs. 31.12.1992, n. 546 ). Il ricorso, in bollo da €. 16,00, redatto in duplice esemplare, e’ proposto 

mediante notifica a quest’ufficio a norma degli artt. 137 e seguenti del C.P.C. oppure mediante 

consegna o spedizione a mezzo plico raccomandato senza busta con avviso di ricevimento ( artt. 16, 

commi 2 e 3, e 20 del D. Lgs. 31.12.1992, n. 546 ). 

Successivamente il ricorrente, entro 30 giorni dalla proposizione del ricorso, dovra’ costituirsi in 

giudizio mediante deposito del ricorso presso la segreteria della commissione tributaria adibita, 

secondo le modalita’ di cui all’art. 22, comma 1 del D. Lgs. 31.12.1992, n. 546. 

 

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE COSTITUISCE IL DEBITORE LEGALMENTE 

OBBLIGATO AL PAGAMENTO DEI TRIBUTI ALLE SCADENZE FISSATE. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 21 Gennaio 2020 

 

                                                                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

           Dott. Luigino Girolami 
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